
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 – 22219 –

3740

UCHWAŁA Nr XXIX/202/2009 RADY GMINY KWILCZ

z dnia 24 sierpnia 2009 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Kwilcz, gm. Kwilcz

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2001 r. Nr 142 poz. 1591) oraz art. 8 ust. 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. 2007 r. Nr 19 poz. 115) Rada Gminy 
Uchwala, co następuje:

§1. Istniejącą ulicę Polną w Kwilczu przedłuża się o 
ulicę obejmującą część działki nr 694/10 (długość około 
230 m) oznaczonej w miejscowym planie zagospodaro-
wania przestrzennego symbolem 2 KD.

§2. Nadaje się ulicy obejmującej część działki 694/10, 
oznaczonej na rysunku miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego symbolem 1 KD oraz działkę nr 
82/90 oznaczoną na rysunku miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego KL2 nazwę „Parkowa”. 

§3. Integralną część uchwały stanowi plan sytuacyjny 
położenia ww. ulic w miejscowości Kwilcz.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kwilcz.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogło-
szeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kwilczu i tablicach 
ogłoszeń w Kwilczu.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Korpik

Poz. 3740



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3740– 22220 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3740– 22221 –



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3740– 22222 –


